

Fireshine tillkännager Kādomon idag

Fireshine Games är stolta över att tillkännage Kādomon: Hyper Auto Battlers, ett livfullt roguelike monster-stridsspel där spelarnas förmåga att tāmja monster sätts på prov i taktiska strider.

Upptäck över 100 Kādomon-monster att fånga och träna, utveckla deras talanger för att öka deras statistik och uppgradera deras färdigheter. Gruppera Kādomon efter element för att släppa lös kraftfulla synergieffekter inom teamet. Använd föremål för att lägga till nya förmågor, effekter och statistikökningar för att öka nivån på dina strategier och förändra stridens utfall.

Hitta sällsynta, glänsande varianter av varje Kādomon som kallas Misprints, och komplettera ditt Kādodex med varje monster du stöter på och samlar in. Gå igenom Kādomons värld för att låsa upp nya monster för att gå med i ditt team, och bli den ultimata tränaren.

"Vi är glada över att presentera Kādomon: Hyper Auto Battlers som nästa spel i vår förlagsserie idag", säger Sarah Hoeksma, marknadschef på Fireshine Games. "Kādomon: Hyper Auto Battlers är lätt att plocka upp och nästan omöjlig att lägga ifrån sig, en roguelike monster battler som vi inte kan vänta på att fansen ska få upptäcka. Vi tror verkligen att Dino Rocket har skapat något som fansen kommer att älska, och vi är glada över att kunna dela en förhandstitt på spelet med dagens trailer och demo."

Kādomon: Hyper Auto Battlers kommer snart till PC. [Ladda ner demon](#) och lägg till spelet i din [Steam Wishlist](#) idag. För mer information, besök fireshinegames.co.uk.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Investor Relations Manager

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios, Big Blue Bubble och Antimatter Games. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring.

Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

Denna information är sådan information som Enad Global 7 är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-07-06 15:00 CEST.

Bifogade filer

[Fireshine tillkännager Kādomon idag](#)